
 

 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
------- 

 Μαρούσι,       18-11-2014              
Αρ. Πρωτ.:      186496/Ε2 

 
Βαθμός Προτερ.  

Ταχ. Δ/νση:  Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail :  dprb@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Α. Δημακοπούλου-Ν. Κονδύλης 
Π. Ρωσσέτη    
Τηλέφωνα:  210 3442278, 2126, 2116   

FAX: 210 3442282  210 3442365      

 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
ΘΕΜΑ: «Διάθεση αποσπασμένων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες και φορείς του Υ.ΠΑΙ.Θ.» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. Α΄) και του 
άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄). 
2.  Το άρθρο 31 του Ν. 1946/1991 (ΦΕΚ 69Α’), σε συνδυασμό με το άρθρο 8 του Ν.1946/1991, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 11 του Ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 78Α’). 
3.  Τις υπ’ αριθμ. 123821/ΙΖ/1-8-2014, 123822/ΙΖ/1-8-2014, 140651/ΙΖ/5-9-2014 και 140643/ΙΖ/5-9-
2014 υπουργικές αποφάσεις.  
4.  Το αριθμ. 176790/Ε2/03-11-2014 έγγραφό μας. 
5.  Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Διαθέτουμε σε Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους, 
ύστερα από αίτησή τους, τους παρακάτω αποσπασμένους εκπαιδευτικούς σε υπηρεσίες και φορείς του 
Υ.ΠΑΙ.Θ., για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στα 
οποία μετακινούνται, ως ακολούθως: 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΦΟΡΕΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

205101 ΒΑΪΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑ Α/ΘΜΙΑ 

215328 ΒΙΣΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 ΕΒΡΟΣ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β/ΘΜΙΑ 

185404 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΦΟΦΩ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α/ΘΜΙΑ 

224690 ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ09 ΑΡΚΑΔΙΑ Κ.Υ. ΥΠΑΙΘ Α ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

203916 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΔΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α/ΘΜΙΑ 

178822 ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α/ΘΜΙΑ 

213675 ΖΥΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑ Κ.Υ. ΥΠΑΙΘ Α ΑΘΗΝΩΝ Α/ΘΜΙΑ 

224629 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑ Α/ΘΜΙΑ 

224134 ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α/ΘΜΙΑ 

http://www.minedu.gov.gr/


205725 ΚΩΣΤΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΔΡΑΜΑ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β/ΘΜΙΑ 

700632 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ Β/ΘΜΙΑ 

194405 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α/ΘΜΙΑ 

226037 ΜΕΛΙΓΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α/ΘΜΙΑ 

226294 ΜΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΔΔΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β/ΘΜΙΑ 

228041 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α/ΘΜΙΑ 

198887 ΞΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

227746 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ ΔΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟ Β/ΘΜΙΑ 

202916 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥΔΗ ΔΩΡΑ ΠΕ04.04 ΕΒΡΟΣ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β/ΘΜΙΑ 

225111 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α/ΘΜΙΑ 

214330 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ09 ΣΕΡΡΕΣ ΔΔΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β/ΘΜΙΑ 

215692 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΔΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β/ΘΜΙΑ 

701702 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ07 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Κ.Υ. ΥΠΑΙΘ Γ ΑΘΗΝΑΣ Β/ΘΜΙΑ 

219869 ΡΙΖΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΔΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α/ΘΜΙΑ 

213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ Α/ΘΜΙΑ 

181215 ΤΣΑΚΩΝΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β/ΘΜΙΑ 

209301 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ20 ΕΒΡΟΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ Α/ΘΜΙΑ 

 
 

Β. Διαθέτουμε σε Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους, τους 
παρακάτω αποσπασμένους εκπαιδευτικούς σε Βιβλιοθήκες και ΓΑΚ, για να προσφέρουν υπηρεσία σε 
σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως: 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
ΦΟΡΕΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 

167552 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β/ΘΜΙΑ 

178743 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ16.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

172661 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ19 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

169618 ΓΚΙΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

700645 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β/ΘΜΙΑ 

703492 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη  
Λιβαδειάς ΒΟΙΩΤΙΑ Β/ΘΜΙΑ 

214161 ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 
Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη 
Ναυπλίου «Ο Παλαμήδης» ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β/ΘΜΙΑ 

212086 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

703145 ΚΟΡΜΑΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Β/ΘΜΙΑ 

153065 ΚΤΕΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

173362 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

199001 ΜΑΥΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

174204 ΜΟΝΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη  
Ρεθύμνου ΡΕΘΥΜΝΟ Β/ΘΜΙΑ 

702960 ΜΠΙΛΛΙΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β/ΘΜΙΑ 

179547 ΜΠΟΥΡΤΖΙΝΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

175598 ΝΤΡΟΥΜΠΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β/ΘΜΙΑ 

164145 ΠΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. Γ ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

148337 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ Γ.Α.Κ.- Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟ Β/ΘΜΙΑ 

159476 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Δημόσια Ρουμάνειος Βιβλιοθήκη  
Μολάων ΛΑΚΩΝΙΑ Β/ΘΜΙΑ 

214416 ΡΑΣΣΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ10 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. Β ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

189546 ΡΙΤΖΑΛΕΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑ Γ.Α.Κ.- Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗ Β/ΘΜΙΑ 

210631 ΣΕΡΒΑΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 
Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη  
Ελευθερούπολης ΚΑΒΑΛΑ Β/ΘΜΙΑ 

179840 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΑ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β/ΘΜΙΑ 

148425 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. Β ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

198784 ΧΑΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 

156473 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΥΠΑΚΟΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. Α ΑΘΗΝΩΝ Β/ΘΜΙΑ 



 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί θα προσφέρουν διδακτική υπηρεσία σε σχολικές μονάδες που θα 
τοποθετηθούν σύμφωνα με το εβδομαδιαίο υποχρεωτικό τους ωράριο και θα λάβουν τις μονάδες 
μετάθεσης για δυσμενείς συνθήκες που αντιστοιχούν στις υπηρεσίες ή φορείς της αρχικής τους 
απόσπασης μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους, δηλαδή αυτές που αντιστοιχούν στις υπηρεσίες και 
τους φορείς σύμφωνα με τις αντίστοιχες υπουργικές αποφάσεις, εκτός κι αν αυτές υπολείπονται της 
σχολικής μονάδας στην οποία θα διατεθούν. Επίσης, θα ακολουθήσουν το καθεστώς αδειών των 
εκπαιδευτικών για τις διακοπές των Χριστουγέννων, του Πάσχα, καθώς και των θερινών διακοπών 
εργασίας. 

Οι Διευθυντές Δ.Ε. και οι Προϊστάμενοι των υπηρεσιών ή φορέων απόσπασης παρακαλούνται 
να κοινοποιήσουν την παρούσα στους διατιθέμενους. 
 

            
           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
2. Δ/νση Βιβλιοθηκών, Αρχείων και Εκπαιδευτικής Ραδιοτηλεόρασης  
προκειμένου να κοινοποιήσει την εν λόγω απόφαση στους φορείς αρμοδιότητάς της 
 

 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  
 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1.  Γραφείο κ. Υπουργού 
2.  Γραφεία κ. κ. Υφυπουργών 
3.  Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4.  Γεν. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
5.  Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 

 

 
 
 
 
 
 
 


